
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2021№323 

 

 

Об итогах проведения городского 

конкурса творческих работ 

«01 глазами детей» 

 

Подведены итоги  городского конкурса творческих работ «01 глазами 

детей», который проводился с 09 по 30 марта 2021 года. 

На конкурс было представлено 257 работ из 37 образовательных  

организаций: №№ 10, 11, 21,  25, 27, 31, 37, 42, 44, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 

58, 61, 63, 64, 65, 69, 70, 73, 75, 76, 78, 79, 81, 86, 100, 200 

ЦДТ, ЦДТ №2, 6, ДЭБЦ, ЦДТТ №1, 

 

            На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоговый протокол городского конкурса творческих работ «01 

глазами детей». 

2.Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров конкурса (Приложение 1). 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Кондрашову В.А., 

начальника отдела воспитания и дополнительного образования. 

 

 

 

Начальник  Управления образования                                            С.И. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

 

Список победителей и призёров 

городского конкурсатворческих работ «01 глазами детей» 

 

Номинация: «Рисунок» 

возрастная категория 7-10 лет 

1 место - Корсаков Артур, МБОУ Лицей №11, рук. Котельникова Л.И. 

2 место – Беспалов Александр, МБОУ Лицей №11, рук. Сибирякова А.В. 

2 место – Иванова Мирослава, МБУ ДО г.Ульяновска, «ЦДТ №2», рук. 

Ховрина С.А. 

3 место – Кузякова Дарья, МБОУ гимназия №79, рук. Бармина О.А. 

3 место – Мишкина Софья, МБОУ Лицей №100, рук. Белова Е.А. 

возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Нуждин Вячеслав, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.С. 

1 место – Укин Евгений, МБОУ СШ №73, рук. Бирюкова Г.П. 

2 место – Краснова Виктория, МБОУ СШ №53, рук. Корякина  Е.М. 

2 место – Переточкина Виктория, МБУ ДО ЦДТ, рук. Аридова Е.Н. 

3 место – Козулакова Валерия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И. 

3 место – Желтова Ксения, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

возрастная категория 15-18 лет 

1 место – Кропачева Устина, МБОУ гимназия №65, рук. Васильева Т.Н. 

2 место – Сапожников Ярослав, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Заббарова Д.А. 

3 место – Неткасова Алёна, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

 

Номинация: «Декоративно-прикладное творчество» 

возрастная категория 7-10 лет 

1 место – Качалин Сергей, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г. 

1 место – Безрукова Владислава, МБОУ СШ №42, рук. Тюрькина Е.Ю. 

2 место – Кушнаренко Дарья, МБОУ СШ №81, рук. Исаева Ю.С. 

2 место – Данилова Анна, МБОУ Лицей №11, рук. Андрианова О.Н. 

3 место – Никитин Артём МБОУ СШ №21, рук. Покидько В.Н. 

3 место – Пермячкина Амина, МБОУ Гимназия №79, рук. Королёва С.А. 

возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Майоров Артём, МБОУ СШ №46, рук. Пузырникова О.А. 

2 место – Еланская Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г. 

3 место – Царёв Антон, МБОУ гимназия №44, рук. Кнапп Т.В. 

 

Номинация:«Компьютерная презентация» 

возрастная категория 7-10 лет 

1 место – Якименко Анна, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Нужина О.Е. 

1 место – Осипов Михаил, МБОУ СШ № 25, рук. Рыжова Е.Н. 

2 место – АбдульхановАйнур, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Юсупова Д.Р. 

2 место – Храмов Богдан, МБОУ СШ № 78, рук. Ромашина Ю.В. 



3 место – Суетина Амина, МБОУ гимназия №44, рук. Тагаева О.В. 

возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Власова Анастасия, МБОУ Лицей №11, рук. Екимова Н.А. 

2 место – Родионов Михаил, МБОУ СШ № 61, рук. Елескина О.Ю. 

3 место – Кириллова Карина, МБУ ДО ЦДТ № 6, рук.Гасанлы Р.Н. 

возрастная категория 15-18 лет 

1 место – Опарина Полина, МБОУ Лицей № 11, рук. Бабий Л.И. 

 

Номинация:«Компьютерный рисунок» 

1 место – Матюшкина Ксения, МБУ ДО ЦДТ № 2, рук.Виктурова Л.В. 

2 место –Прищемихин Никита, МБОУ СШ № 78, рук.Ромашина Ю.В. 

3 место – Никитина Ксения, МБУ ДО ЦДТ № 2, рук. Виктурова Л.В. 

 

Номинация:«Анимационный ролик» 

1 место –Гиматов Дамир, МБОУ Лицей №100, рук. Белова Е.А. 


